ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

 V/v phối hợp cung cấp thông tin

 cho Đại sứ quán Nhật Bản

   Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;

- Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam tại Văn bản số

976/2023 ngày 25/8/2023 và đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại
Báo cáo số 2196/BC-BCH ngày 02/10/2023 về kết quả thực hiện đo, chụp ảnh số
hài cốt do Công ty TNHH TM&DV HD Thăng Long trục vớt trên vùng biển tỉnh
Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh cung cấp

tài liệu, hình ảnh liên quan cho Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam theo Báo cáo số
2196/BC-BCH của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét, đề
xuất việc tiếp nhận số hài cốt đang bảo quản tại Cảng Kỳ Hà, tỉnh Quảng Nam theo

đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Báo cáo số 2196/BC-BCH nêu

trên (đã gửi cho đơn vị), báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Sở Y tế;
- Sở Lao động - TB và XH;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12, K18, K19.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

7416 10